
„Dodávka osobního vozidla se sanitní nástavbou pro Nemocnici Český Krumlov, a.s.“ 

1 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1 
 

název veřejné 
zakázky 

„Dodávka osobního vozidla se sanitní nástavbou pro Nemocnici 
Český Krumlov, a.s.“ 

zadavatel Nemocnice Český Krumlov, a.s. 
sídlo: Nemocniční 429, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov 
zastoupena: 
Mgr. Vojtěch Remeň, předseda představenstva 
MUDr. Dana Kopřivová, člen představenstva 
zapsána u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1460 
IČ: 260 95 149 

 
Dodatečná informace (1) k zadávacím podmínkám na základě dotazů uchazečů: 
Odpověď na vznesené dotazy při prohlídce místa plnění pro veřejnou zakázku: „Dodávka 
osobního vozidla se sanitní nástavbou pro Nemocnici Český Krumlov, a.s.“ 
 
Dotaz č. 1 
V současné chvíli jsou dodavatelské řetězce a potažmo samotné dodání skeletu sanitního 
vozidla velmi narušeny až přerušeny. Pokud se vozidlo zadává do výroby v tomto období, 
pravděpodobné dodání skeletu vozidla je na přelomu druhého kvartálu roku 2022 + 
realizace sanitní přestavby. Vozidla pohonu 4x4 neboli obou náprav jsou u většiny značek 
zcela zastaveny a pro letošní rok jejich dodávka nebude možná.  
 
Na základě Vašich požadavků navrhujeme termín plnění zakázky prodloužit na 12 měsíců 
od podpisu kupní smlouvy. 
 
Odpověď Zadavatele: 
Zadavatel se rozhodl vyhovět žádosti a prodlužuje termín plnění zakázky na 12 měsíců od podpisu 
kupní smlouvy. 
 
Dotaz č. 2 
Lze dodat vůz s pohonem jedné nápravy, za předpokladu že bude vybaven systémem 
elektronické stabilizace podvozku ESP, systémem bránícím prokluzu kol hnací nápravy 
TCS a systémem elektronické závěrky diferenciálu EDL (nebo systémy se stejnou funkcí, 
komunikované výrobci pod jinými marketingovými názvy)?  
 
Odpověď Zadavatele: 
Zadavatel se rozhodl nevyhovět žádosti a trvá na původní specifikaci hnací nápravy 4x4. Důvodem 
požadavku jsou podmínky provozu vozidla, se kterými zadavatel počítá. Variantní dodávka vozu 
s pohonem jedné nápravy s výše uvedenými podpůrnými systémy není možná a v případě podání 
nabídky v této specifikaci bude takováto nabídka vyloučena pro nesplnění zadávacích podmínek. 
 
 
 
…………………………………… 
Vojtěch Remeň 
Předseda představenstva 
Nemocnice Český Krumlov, a.s. 


		2021-08-06T11:24:44+0200
	Mgr. Vojtěch Remeň




